
２０２５年３月１４日 
 

株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 
                              

 
 

本社移転のお知らせ 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度弊社は下記のとおり本社を移転することとなりました。 

これを機により一層の精進に努め 

皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので 

何とぞ今後ともご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

                                   敬具 

  

          

― 記 ― 
 

 

１．移転後業務開始日 

 

           ２０２５年４月１日（火）より 
※  現所在地での業務につきましては２０２５年３月 

３１日（月）をもって終了させていただきます。 

 

 

２．移転先住所   

 

〒１３６－００７１ 

                東京都江東区亀戸一丁目５番７号 

  錦糸町プライムタワー  9階 
※  電話番号、FAX番号は変更ございません。 

 

 

   以上 


